41
Co
d.
 9
96
39
0D
/0

E6XD50/4+MCK44 3 4 
2½"
Gas [m] 39 32 32 31 29 26,5 24 21 18 15 11,5
E6XD50/5+MCR455 4 5,5 
2½"
Gas [m] 49,5 39,5 39 37,5 36 34 31,5 28,5 25,5 21,5 17,5
E6XD50/5+MAC65A 4 5,5 
2½"
Gas [m] 51 43,5 42 40,5 38,5 36,5 34 30,5 27 23,5 20
E6XD50/7+MCR475 5,5 7,5 
2½"
Gas [m] 71 - 57 56 55 52 47,5 43,5 38 33 29
E6XD50/7+MAC67A 5,5 7,5 
2½"
Gas [m] 70 - 59 58 56 53 49,5 45 40 34,5 29
E6XD50/10+MCR410 7,5 10 
2½"
Gas [m] 99 83 81 78 75 70 65 58 51 42,5 34
E6XD50/10+MAC610A 7,5 10 
2½"
Gas [m] 101 - 84 83 80 76 72 64 58 49 42
E6XD50/12+MAC612A 9,2 12,5 
2½"
Gas [m] 121 - 102 100 95 91 84 77 69 59 50
E6XD50/15+MAC615A 11 15 
2½"
Gas [m] 150 - 126 124 119 113 104 96 84 73 -
E6XD50/17+MAC617A 13 17,5 
2½"
Gas [m] 170 - 143 141 135 129 119 109 97 83 71
E6XD50/20+MAC620A 15 20 
2½"
Gas [m] 200 - 168 165 158 151 139 127 111 97 -
E6XD50/25+MAC625A 18,5 25 
2½"
Gas [m] 251 - 209 205 197 188 173 159 139 122 -
E6XDB50/30+MAC630A 22 30 
2½"
Gas [m] 299 - 249 243 235 221 205 184 165 141 -
E6XDB50/35+MAC635A 26 35 
2½"
Gas [m] 350 - 293 288 277 263 242 222 195 170 -
E6XDB50/40+MAC640A 30 40 
2½"
Gas [m] 400 - 337 332 318 303 280 255 228 195 166
E6XDB50/45+MAC650B 37 50 
2½"
Gas [m] 449 - 376 367 353 333 310 282 251 213 -
E6XDB50/48+MAC650B 37 50 
2½"
Gas [m] 476 - 399 387 371 348 326 292 260 221 -
NPSH [m] - 2 2 2 2,1 2,2 2,6 3,2 4,1 5,5 7
M.E.I. ≥ 0.40